
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-SGDĐT   Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2023 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyên dương, khen thưởng hành động dũng cảm cứu 02 người  

thoát khỏi đuối nước của học sinh Võ Tấn Đệ, lớp 6/7  

Trường THCS Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 
 
 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về 

quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ;   

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục Chuyên nghiệp 

- Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tuyên dương học sinh Võ Tấn Đệ, lớp 6/7 - Trường THCS Phổ 

Thạnh, thị xã Đức Phổ với hành động dũng cảm cứu 2 người thoát khỏi đuối 

nước. 

Điều 2. Học sinh có tên tại Điều 1 được Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo 

Quảng Ngãi tặng Giấy khen và tiền thưởng theo qui định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ, Hiệu trưởng Trường THCS 

Phổ Thạnh và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/cáo); 

- UBND thị xã Đức Phổ (để biết); 

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT; 

- Trang tin điện tử Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, KHTC, VP, CTTTCNTXlnp. 

                     GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
               Nguyễn Ngọc Thái 
 

 

  

 

 


		2023-04-14T16:41:22+0700


		2023-04-14T17:30:45+0700


		2023-04-14T17:30:45+0700


		2023-04-14T17:30:45+0700




